PAGE
1

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2014 года № 2261
п. Мартюш

О внесении изменений в Правила  осуществления Финансовым управлением Администрации Каменского городского округа полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденные постановлением  Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 10.04.2014 года № 757/1 (с изменениями, утвержденными постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 21.05.2014 года № 1262)

По результатам рассмотрения требования прокуратуры Каменского района от 07.08.2014 года № 14-724-2014 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила осуществления Финансовым управлением Администрации Каменского городского округа полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденные  постановлением  Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 10.04.2014 года № 757/1 (с изменениями, утвержденными постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 21.05.2014 года № 1262) (далее – Правила), следующие изменения:

1.1. в абзаце первом пункта 35 Правил слова «может назначить» заменить словом «назначает»;
1.2. в абзаце первом пункта 38 Правил слова «может быть приостановлено» заменить словом «приостанавливается»;

1.3. в пункте 52 Правил слова «может быть проведено» заменить словом «проводится»;

1.4. пункт 63 Правил изложить в новой редакции:
«63. По итогам рассмотрения заключения, подготовленного по результатам проведения обследования, начальник Финансового управления (лицо, его замещающее) принимает решение:

1) о проведении выездной проверки (ревизии);

2) об отсутствии оснований для проведения выездной проверки (ревизии).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

             С.А. Белоусов